Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 14.09.2022г.     № 452

г.Белоярский

 «О награждении конкурса юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста»

        На основании протокола жюри от 20.09.2022 г. № 1 конкурса юных чтецов среди детей

старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и

всех дошкольных работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами следующих воспитанников:

II и III места присудили воспитанникам:

Группа № 8 (Абдулжалилова М. С., Ардынцова Ю. В.)

II место - Матухина Полина «Арифметика»;

III место - Асевова Сафия «Совершенно непонятно»;

III место - Азизова Асият «Научная страна»;

2. Направить для участия в муниципальном этапе конкурса воспитанников победителей

конкурса юных чтецов МАДОУ.

3. Выразить благодарность педагогам возрастных групп № 6, 7, 9, 11, 17, 18, 19, 20, 21,

подготовивших воспитанников к участию в конкурсе: Абдулжалиловой М.С.

4. Выразить благодарность воспитателю Орловой Галине Геннадьевне за подготовку и

проведение I этапа муниципального конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.

И.о. заведующего          Т.А. Самотой